
Usnesení ze zasedání Rady města Špindlerův Mlýn 

Zapsala: T. Antošová 
 

USNESENÍ 
ze zasedání Rady města č. 17/2014, které se konalo   

ve čtvrtek dne 23. 10. 2014 v 15:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ 
 
 
1/17/2014 
Rada města schvaluje program 17. zasedání s navrženým doplněním. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0)  
  
2/17/2014 
Rada města pověřuje zápisem Terezu Antošovou. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
3/17/2014 
Rada města schvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemku p. č. 837/5 o výměře 120 m² 
v k. ú. Bedřichov v Krkonoších za účelem stání a provozování saňové dopravy. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
4/17/2014 
Rada města schvaluje nové znění Darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru určeného 
na úhradu nákladů spojených s převzetím a zajištěním péče o nalezeného psa na území města 
Špindlerův Mlýn osobám, které si psa převzaly na základě smlouvy o převodu psa od Města 
Špindlerův Mlýn dle přiloženého návrhu. Nové znění Darovací smlouvy zcela nahrazuje 
znění Darovací smlouvy schválené usnesením Rady města č. 6/19/2011 ze dne 12. 9. 2011. 
Rada města pověřuje starostu města podpisem těchto darovacích smluv. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
5/17/2014 
Rada města schvaluje nové znění Darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru určeného            
na úhradu nákladů spojených s převzetím a zajištěním péče o nalezeného psa na území města 
Špindlerův Mlýn osobám, které si psa převzaly na základě smlouvy o převodu psa v Psím 
útulku Dvůr Králové nad Labem dle přiloženého návrhu. Nové znění Darovací smlouvy   
zcela nahrazuje znění Darovací smlouvy schválené usnesením Rady města č. 5/10/2011        
ze dne 2. 5. 2011. 
Rada města pověřuje starostu města podpisem těchto darovacích smluv. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
6/17/2014 
Rada města schvaluje v upraveném znění Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-2012105/1 mezi společností 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly jako budoucí 
oprávněnou a Městem Špindlerův Mlýn jako budoucím povinným. 
Rada města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Rady města Špindlerův Mlýn 

Zapsala: T. Antošová 
 

7/17/2014 
Rada města souhlasí s udělením povolení zvláštního užívání dle § 25 odst. 6 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů společnosti        
STAS s.r.o., se sídlem Na Bělidle 1433, 543 01 Vrchlabí ke stavebním pracím na akci 
„Rodinný dům Braník“ umístěný na pozemku st. p. č. 716/15 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších               
s platností do 15. 12. 2014. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
8/17/2014 
Rada města schvaluje nejvýhodnější předloženou cenovou nabídku od společnosti Civil 
engineering, s.r.o., se sídlem Jiráskova 303, 512 63 Rovensko pod Troskami na vyhotovení 
projektové dokumentace na stavební práce “Rekonstrukce vodojemu Horal“ a projektové 
dokumentace na stavební práce „Rekonstrukce čerpací stanice u školy“. 
Rada města pověřuje starostu města podpisem objednávky. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
9/17/2014 
Rada města souhlasí s udělením souhlasného stanoviska k žádosti o změnu licence               
na provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy pro dopravce BusLine a.s.,                
se sídlem Na Rovinkách 211, 513 01 Semily – Podmoklice na linku č. 690 940 Špindlerův 
Mlýn – Vrchlabí – Jablonec nad Nisou – Liberec – Nový Bor – Ústí nad Labem. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
10/17/2014 
Rada města schvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemku p. č. 185/1 o výměře 60 m²     
v k. ú Špindlerův Mlýn. 
(pro – 3, proti – 0, zdržel se – 1) 
 
11/17/2014 
Rada města, na základě cenové nabídky ze dne 16. 10. 2014, schvaluje v předloženém znění 
objednávku č. 256/14 na dodání obrazů na plátně od pana Valeriána Spusty, se sídlem 
Špindlerův Mlýn 263, 543 51 Špindlerův Mlýn za celkovou cenu 9.650,- Kč včetně 
autorských práv k fotografiím.  
Rada města pověřuje starostu města podpisem této objednávky. 
(pro – 3, proti – 0, zdržel se – 1) 
 
12/17/2014 
Rada města bere na vědomí Osobní otevřený dopis ze strany pana Jiřího Chocholy. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
                                 
 
 
 
 

Bc. Vladimír Staruch, v.r.                           MUDr. Petr Novák, v.r. 
                  starosta           místostarosta 

 

 
Ve Špindlerově Mlýně, dne 24. 10. 2014 


